
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 334

4 Ιουλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1.498τ.μ., στη θέση «Πέτρα» Τ.Κ. Κρεμαστής, 
Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ............................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 2.765,12 τ.μ. στη θέση «Τσα−
ρουχόκαμπος» περιφέρειας Δ. Κ. Λαμιέων, Δήμου 
Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας. ......................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους εμ−
βαδού 4,510 στρ. (Αρχάν Ασμάν Σπαρτιάς) στη 
θέση «Λαμπέικα» περιφέρειας Τ. Κ. Σπαρτιάς Δή−
μου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας. ............................ 3

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθεί−
σης εκτάσεως ως αναδασωτέας στη θέση «Καρυά» 
περιοχής οικισμού Άνω Μπλεμενιάνων, Δημοτικής 
Κοινότητας Κυπαρισσίας, Δημοτικής Ενότητας Κυ−
παρισσίας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας» .. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3029 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1.498τ.μ., στη θέση «Πέτρα» Τ.Κ. Κρεμαστής, Δημοτι−
κής Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση 
της Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/5−6−2013 έκθεση αυτοψίας και πρό−
ταση της Δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής για κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 2522/17−6−2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο και ιδιωτικό δάσος που 
καταστράφηκε από την πυρκαγιά της 9ης−8−2012, συνο−
λικού εμβαδού 1.498 τ.μ. με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 1) όπως 
απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο 
θεωρήθηκε, συνοδεύει την παρούσα και συγκεκριμένα: 
τμήμα με στοιχεία (1, 2, 2΄, 4΄, 1) εμβαδού 773 τ.μ. αποτε−
λεί τμήμα της δημόσιας K.M.1736 γαιών Κρεμαστής και 
τμήμα με στοιχεία (2΄, 3, 4, 4΄, 2΄) εμβαδού 725 τ.μ. απο−
τελεί τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.1729 γαιών Κρεμαστής. 
Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Πέτρα» Τ.Κ. 
Κρεμαστής, Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά : χορτολιβαδικές εκτάσεις
Δυτικά : δάσος πεύκης
Βόρεια : δάσος πεύκης και δασικές εκτάσεις
Νότια : δάσος πεύκης
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 18 Ιουνίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

3405

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.08 10:53:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3406 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3407

Αριθμ. 2274/117234 (2)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 2.765,12 τ.μ. στη θέση «Τσαρου−
χόκαμπος» περιφέρειας Δ. Κ. Λαμιέων, Δήμου Λαμι−
έων του Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 , β) του άρθρου 38 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος & Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 3303/116713/20−06−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 

κατά το παρελθόν, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν.998/79, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια) σε ποσοστό 15−
25% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την ιδιωτική έκταση 
δασικού χαρακτήρα εμβαδού 2.765,12 τ.μ. στη θέση 
«Τσαρουχόκαμπος» περιφέρειας Δ. Κ. Λαμιέων, Δήμου 
Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά : Με ιδιωτική έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά : Με ιδιωτική έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια : Με ιδιωτική έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με ιδιωτική έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010− 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 20 Ιουνίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



3408 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3409

Αριθμ. 2242/114572 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους εμβα−

δού 4,510 στρ. (Αρχάν Ασμάν Σπαρτιάς) στη θέση 
«Λαμπέικα» περιφέρειας Τ. Κ. Σπαρτιάς Δήμου Στυ−
λίδας του Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α') και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 3008/107323/14−06−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
κατά το 3° δεκαήμερο μηνός Απριλίου του έτους 2013, 

δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1
του Ν.998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων πλα−
τύφυλλων ( πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) σε ποσοστό 
30−40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το συνιδιόκτητο δάσος 
εμβαδού 4,510 στρ. (Αρχάν Ασμάν Σπαρτιάς) στη θέση 
«Λαμπέικα» περιφέρειας Τ. Κ. Σπαρτιάς Δήμου Στυλίδας 
του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατή−
ρηση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−...−10−11−12−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα 
και με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά : Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 
μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια : Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010− 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 19 Ιουνίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



3410 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3411

Αριθμ. 30227/1702 (4)
    Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στη θέση «Καρυά» περι−
οχής οικισμού Άνω Μπλεμενιάνων, Δημοτικής Κοινό−
τητας Κυπαρισσίας, Δημοτικής Ενότητας Κυπαρισσί−
ας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.» (άρθρο 1 παρ. 15).

5. Τις δ/ξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση θεμάτων κτηνοτρο−
φίας και άλλες διατάξεις»

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992, ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

7. Την υπ’ αριθμ. 1736/11−11−1981 απόφαση του Νομάρ−
χη Μεσσηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση 6.500,00 στρεμμάτων στις περιοχές της τέως 
Κοινότητας Ξηρόκαμπου και τέως Δήμου Κυπαρισσίας, 
Νομού Μεσσηνίας (ΦΕΚ 84/τ.Δ΄/12−2−1982).

8. Την υπ’ αριθμ. 98/2013 σύμφωνη απόφαση της Α΄ 
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας

9. Την υπ’ αριθμ. 1018/8−5−2013 αναφορά − θετική πρό−
ταση του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1736/11−11−1981 
απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας (ΦΕΚ 84/τ.Δ΄/12−2−1982) 
ως προς την έκταση των χιλίων πεντακοσίων πενή−
ντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα πέντε 
εκατοστών (1.555,85 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος 
ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 όπως 
αυτή απεικονίζεται στο από 16−4−2013 τοπογραφικό δι−
άγραμμα με κλίμακα 1:1.000 που συνέταξε η δασοπόνος 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Γιαννούλας Σταθοπούλου 
και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν 
περιγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω 
απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα.

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με ελαιώνα ιδ. Αναστασίου Καλαμπόκη 

(εντός της αριθμ. 1736/1981 απόφασης Νομ. Μεσσηνίας). 
Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 1736/1981 απόφαση Νομ. Μεσσηνίας).
Βόρεια: Με ελαιώνα ιδ. Αναστασίου Καλαμπόκη.
Νότια: Με ελαιώνα ιδ. Αναστασίου Καλαμπόκη (εντός 

της αριθμ. 1736/1981 απόφασης Νομ. Μεσσηνίας) και 
αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 1736/1981 
απόφαση Νομ. Μεσσηνίας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
1736/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα 21 Ιουνίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



3412 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003340407130008*


